Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°
012/2023

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2122347  2121456  2127866  2128438  2129033  2123580

2124482  2123120  2122566  2122741  2121645  2128884

2121432  2129186  2123934  2126373  2123229  2128137

2125430  2124557  2123132  2123645  2128303  2121704

2128657  2129715  2126839  2122028  2124227  2127032

2123522  2126817  2129952  2123821  2124531  2129440

2122359  2123304  2121412  2125901  2123907  2123944

2127187  2129576  2129240  2125294  2125101  2124637

2122545  2124371  2125928  2127152  2124384  2122457

2127510  2126039  2121152  2126100  2128519  2122699

2128459  2122886  2126009  2121336  2122087  2129196

2122859  2129553  2122876  2122785  2123625  2128542

2126213  2121428  2125610  2122637  2124521  2122484

2127652  2127554  2127935  2129810  2129331  2128916

2122815  2124501  2127491  2127733  2123472  2127911

2123555  2121260  2127516  2122883  2126959  2128981

2123739  2123255  2127711  2129182  2123131  2125006

2125018  2121811  2128605  2127368  2126658  2124320

2127449  2123783  2126237  2125297  2128767  2124751

2121194  2127355  2125519  2121292  2124539  2124152

2123302  2124207  2123693  2128959  2123550  2121444

2128525  2127801  2126892  2127141  2129998  2122081

2122754  2121946  2121836  2127425  2128413  2127101

2125941  2128755  2127509  2125673  2125450  2123491

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

2123871  2127409  2121648  2128254  2124131  2126907

2122574  2123833  2125028  2121150  2128144  2127686

2128476  2129879  2124367  2124063  2123348  2126438

2124432  2128026  2121559  2129025  2121366  2125348

2124115  2128190  2127292  2129269  2127782  2127634

2123568  2121216  2129870  2126665  2126602  2123616

2121732  2129371  2122949  2126633  2128473  2128869

2128346  2125630  2127670  2127302  2121644  2122419

2126734  2125753  2125666  2122351  2124365  2127256

2121324  2125470  2129108  2121283  2124428  2126536

2121895  2122183  2129877  2127571  2122246  2126610

2128426  2122980  2128016  2123071  2121722  2129980

2128600  2125961  2121442  2128110  2129627  2123097

2123309  2128125  2126574  2126641  2125682  2121663

2124431  2128171  2129771  2122912  2128840  2125743

2127896  2129712  2122097  2122606  2123466  2123149

2122897  2121263  2127020  2122846  2129166  2128181

2123468  2129611  2122027  2126721  2128920  2123571

2121425  2129658  2126988  2126754  2127489  2125653

2125917  2121388  2121871  2122589  2129327  2129560

2129862  2123159  2122812  2121237  2124738  2124193

2126014  2129486  2129938  2128893  2121126  2126196

2121939  2128737  2125701  2124618  2122891  2124000

2123054  2124878  2125751  2124791  2129019  2121377

2129788  2121507  2126001  2124454  2125852  2121250

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2123443  2122173  2122249  2126108  2121586

2127250  2128821  2127596  2121351  2125000

2128641  2123878  2124581  2127850  2124203

2128327  2128336  2126686  2122290  2121568

2125849  2123023  2125770  2129931  2124421

2123285  2126651  2122140  2123725  2124828

2129010  2123563  2121927  2122110  2124352

2129848  2125813  2126570  2121211  2122984

2126557  2123327  2121452  2123024  2123991

2128864  2122251  2128237  2124117  2129595

2121301  2127481  2128695  2129625  2122916

2124146  2127137  2127221  2122503  2128963

2121799  2129868  2121749  2124494  2126291

2128189  2125833  2129044  2123303  2126224

2124322  2129103  2123140  2129476  2121742

2125621  2122179  2122355  2129700  2122368

2122492  2124989  2122978  2122924  2125970

2129159  2122139  2125400  2123235  2127912

2123623  2129132  2125671  2128479  2127376

2123494  2125554  2129986  2128326  2123585

2124467  2121225  2122768  2128225  2125740

2125193  2124681  2125432  2125530  2126391

2129734  2125980  2121775  2129953  2129259

2121405  2128652  2126183  2129561  2128937

2129324  2126923  2122997  2129795  2126760

2122557  2125831  2128096  2127071  2129209

2127421  2125726  2129228  2126123  2126023

2124417  2124910  2123448  2121859  2127783

2125712  2124166  2123567  2128425  2128750

2125780  2123635  2125131  2124144  2128934

2124440  2126692  2121123  2128992  2127573

2126940  2129252  2121728  2128592  2123699

2128156  2127170  2129088  2123342  2122945

2128701  2122051  2122875  2123990  2128077

2128880  2127129  2122603  2128528  2128051

2126284  2126349  2126552  2124464  2127755

2121210  2124052  2123057  2125318  2127655

2127215  2121306  2129311  2123656  2122461

2124947  2121564  2124278  2126979  2121815

2123551  2127039  2128205  2123022  2128091

2127753  2124571  2124043  2127147  2129629

2129643  2126168  2123729  2127581  2126129

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

2127894  2124286  2124558  2122434  2121584

2126059  2123820  2125672  2125729  2122889

2122439  2122133  2121111  2123034  2125235

2126118  2129365  2123570  2123117  2129315

2128021  2128313  2125034  2126863  2129830

2121933  2128283  2126732  2121345  2126348

2121277  2122309  2122171  2121725  2126409

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2127486  2124654

2122970  2124824

2126474  2121572

2121401  2126547

2128707  2123442

2121368  2128024

2123971  2129859

2121909  2125797

2126522  2126782

2126876  2127790

2128565  2127879

2128226  2127181

2126476  2123649

2128808  2129928

2122232  2128276

2127505  2122960

2128748  2127380

2126088  2125547

2125096  2127572

2121466  2125345

2121460  2124243

2128639  2127856

2125259  2125248

2125668  2127004

2125220  2126208

2125601  2126211

2121120  2127971

2123767  2122386

2124205  2129639

2127542  2128775

2127829  2125358

2125175  2124691

2128531  2122485

2125628  2122421

2124387  2124995

2127356  2127332

2121605  2121433

2127973  2127925

2125587  2125085

2128404  2123525

2125887  2122914

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

2129382  2129144

2127451  2128905

2128442  2125098

2128356  2121133

2127088  2127208

2123741  2123148

2121121  2121832

2121141  2124400

2126225  2128841

Serra, 25 de Outubro de 2023

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br